3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	24.09.2024 г.
	№
	2635-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии
с пунктом 1 части 10 статьи 3.5 Федерального закона от 25.10.2001 г.
№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования на территории Златоустовского городского округа
от 09.09.2024 года (протокол № 18):
1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения на кадастровом плане территории площадью 6481 кв. метр, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская обл., г. Златоуст, вблизи поселка Тайнак, сенокошение,
по заявлению общества с ограниченной ответственностью «Вита» (приложение).
2. Общество с ограниченной ответственностью «Вита» вправе обеспечить выполнение кадастровых работ, после чего обратиться без доверенности
с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящие распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Срок действия настоящего распоряжения - два года со дня издания.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Рассылка: Жиганьшин В.Р., ОМС «КУИ ЗГО», ПУ, Росреестр, пресс-служба

	Заместитель Главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	В.Р. Жиганьшин

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 24.09.2024 г.  № 2635-р/АДМ

[image: ]

[image: ]
Вр-383733
Вр-383733
image4.tiff
.

.

2501007 0]:45%

Ycnosnble 0603HaYeHHS:

Macmra6 1: 3000
MCK-74

TpARHILA BHOB, OGPEIOBARHON SEMETLHONO yHacTKE

PENIIIA SCMETSROTO YIGCTRG, YCTAHOBACHHA B COOTROTOTRYH © GEAP AL SAKORORRTETLOTEON,
BKmoyenHas B 'KH n Hen3smeHsAeMas IPY IPOBEJICHHH KAIaCTPOBBIX paboT

0603HaYEHHE XaADAKTCPHOR TOKH [PARWIIEL BHOBB OOPA30BANHONO 3EMEBHOTO YHACTKA

0603HauCHHE BHOBS OGPA30BAHHOIO 3eMENBHOTO YUaCTKA |

74:25:0100701:92 -

KaACTPOBHITL HOMEp 3EMEBHOTO YYACTKA, CEEACHI 0 KOTOpOM CoRepaTca 8 LKH

74:25:0100701 or

HOMED KAfIaCTPOBOTO KBapTaa

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BDCESASD5S7E38BFE0BF92B222B60615B]|
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baageaen: JKuranpmua Bagum PamuabeBna
Heiicteurtenen ¢ 01.04.2024 mo 25.06.2025

image3.tiff
YrBepaiena

( ofyn BKIOTAL

OpraH0B FOCYABPCTREITHON BACTI! HTH OPFaHOB MECTHOTO

ey RS, TSI P O y oA caot

o o yorsos)

oT r. Ne

Cxema pacnooxeHnd 3eMeJIbHOI0 YYacTKa Ha KaJaCTPOBOM ILIAHE TEPPUTOPHH

VciioBHBIH HOME 3eMeNbHOr0 yyactka :3Y1

TInomays 3eMeNsHOTo yuacTka 6481

Kapacrpossiif ksaprai: 74:25:0100701

| Kooppumatsl, M
| X Y

1 | 603140.59 2189496.87
2 | 60315309 218951008
3 3 603176.67 2189528.72
4 603196.35 2189536.01
5 603211.16 2189551.70
6 603218.68 . 2189576.54
7 603227.79 2189589.39
8 603224.96 2189605.51
9 603212.97 2189642.47
10 603188.43 2189655.43
11 603184.02 2189628.95
12 603151.91 ) 2189589.60
13 603161.45 2189568.74
14 | 603154.92 2189549.09
15 | 603146.60 2189517.69
1 | 603140.59 2189496.87